
 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

Ajánlattevő aláírása: 

Városgondozás Eger Kft. 3300-Eger, Homok u. 26.  
Tel.: 06-36/411-144, Fax: 06-36/513-211  
E-mail: titkarsag@varosgondozaseger.hu 
Honlap: www.varosgondozaseger.hu 
Bankszámlaszám MBH Bank Nyrt 10300002-13744691-00014909 
Adószám: 10630646-2-10, Cégjegyzékszám: 10-09-020372 

VÁROSGONDOZÁS 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

A Városgondozás Eger Kft. (továbbiakban: Megbízó) ajánlattételi felhívást tesz közzé az alábbiak szerint: 

Ajánlat tárgya: 

A lenti táblázatban részletezett kétnyári növények beszerzése, ültethető állapotra való előkészítése és 

átadása Megbízó részére. 

Követelmények: 

- Az árajánlat érvényességi ideje legalább 30 nap. 

- A kész növények Megbízó részére történő átadását 2025. október 13-án meg kell kezdeni, és 

legkésőbb 2025. október 31-ig teljesíteni kell a Megbízóval előre egyeztetett ütemterv szerint. 

- A növényeket 9 cm-es cserépben, tőzegbe ültetve; átgyökerezett, virágzó állapotban; I. osztályú 

minősében kell átadni a Megbízó részére. 

Az árajánlatot az alábbi táblázat kitöltésével kérjük megadni: 

Fajta Darab 
Nettó egységár Összes nettó ár 

Ft/db Ft/db 

Viola Deltini   

Mix 2300     

Rose Pink 300     

White 300     

Yellow 300     

Blue Purple Wing 300     

Copperfild 300     

Viola Delta Pro   

Clear Yellow 50     

Clear White 3300     

Yellow with Blotch 6250     

Blue with Blotch 1450     

White with Blotch 5150     

Red with Blotch 2325     

Clear Orange 450     

Andre Rieu 1750     

Blotch Mix 3100     

Clear Colors Mix 300     

Citrus Mix 300     

All Colors Mix 6300     

Deep Blue with Blotch 650     

Violet & White 1500     

Clear Lemon 600     

  

  

mailto:titkarsag@varosgondozaseger.hu


 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

Ajánlattevő aláírása: 

Városgondozás Eger Kft. 3300-Eger, Homok u. 26.  
Tel.: 06-36/411-144, Fax: 06-36/513-211  
E-mail: titkarsag@varosgondozaseger.hu 
Honlap: www.varosgondozaseger.hu 
Bankszámlaszám MBH Bank Nyrt 10300002-13744691-00014909 
Adószám: 10630646-2-10, Cégjegyzékszám: 10-09-020372 

VÁROSGONDOZÁS 

Fajta Darab 
Nettó egységár Összes nettó ár 

Ft/db Ft/db 

Bellis Speedstar Plus   

Carmin 1825     

White 600     

Mix 2225     

Myosotis Laura Deep Blue 2000     

Összesen (db) 43925 Összesen (nettó Ft)   

 

Határidő, cím: 

- 2025.június 11. 16:00 óra 

- titkarsag@varosgondozaseger.hu vagy 3300 Eger, Homok utca 26. 

Eger, 2025. június 4. 

Ajánlattétel dátuma:  _____________________  

Ajánlattevő neve:  _____________________  

Ajánlattevő címe:  _____________________  

Ajánlatevő adószáma:  _____________________  

 

mailto:titkarsag@varosgondozaseger.hu
mailto:titkarsag@varosgondozaseger.hu

